四川旅游学院评建办文件

川旅院评建〔2020〕25 号

关于召开校史馆装修项目工期滞后情况专

题说明会的通知

各位领导：

按目前校史馆装修项目进程，预计将在本科教学工作合格

评估（10 月 26-30 日）后才能完成，学校决定就该项目工期滞

后问题召开专题说明会，现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间

2020 年 9 月 9 日上午 08:30—09:30

二、 会议地点

标二会议室

三、 参会人员

校领导：晏启鹏、卢 一、赵平飞、白 洁

相关职能部门负责人：张 华、何 喆、罗江龙、冯壮志、

杨江伟

四、 会议主要内容

就校史馆装修项目工期滞后情况作说明（请各职能部门负

责人提前做好汇报准备）

特此通知！

评估建设办公室

2020年9月8日